
 令和３年 5 月 17 日 

保護者様各位 

あんあんｃｌａｓｓ東橋ルーム 

中塚 伸也 

 

新型コロナウイルス感染症予防対策について 

 

新緑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃より当事業所の運営につきましてご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染症に対して、５月 16 日より北海道も緊急事態宣言の対象となり、

札幌市では日々感染者数が増え、厳しい社会環境状況となっております。 

皆様におかれましては、新型コロナウイルス感染症の拡がりをご心配されていることと思

います。 

当事業所では以前より感染症対策を行ってまいりましたが、より一層気を引き締めて対策

を行ってまいります。 

 

～対策について～ 

① 毎日、安定化二酸化塩素、次亜塩素酸ナトリウムで、東橋ルーム内、送迎車内、遊具等

を消毒。 

② 毎日、来所時に手指の消毒、検温を実施。 

③ こまめな手洗い 

④ 不織布マスクの着用 

⑤ 換気の徹底 

※ご心配、ご相談がございましたら、お気軽にご連絡ください。 

  

  


